平成２６年３月２８日

各位

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代表取締役社長 喜田 哲弘

役員の異動について

Ｔ＆Ｄ保険グループの大同生命保険株式会社（社長 喜田 哲弘）は、別紙のとおり

 役員の異動を行いましたので、お知らせいたします。

以上

【お問合せ先】

広報課  TEL.03-3434-9190

（別紙）

［平成２６年３月２８日付］

１．監査役の異動

【新任】

新役職 旧役職 氏名

監査役（常勤） 業務監査部長 下田
し も だ

 孝司
た か し

※上記１名の略歴書を添付します。

【退任】

役職 氏名

常任監査役（常勤） 中本
なかもと

 和樹
か ず き

２．担当変更

新 旧 役職・氏名

業務監査部   担当

業務監査部長  委嘱(注)

業務監査部    担当
取締役常務執行役員

馬場
ば ば

 一郎
いちろう

 （注）平成２６年３月３１日までの間

以 上

略     歴     書

                                下

しも

  田

だ

  孝

たか

 司

し

                                昭和３２年１月２０日生

            職     歴

昭和５４年 ４月  大同生命保険相互会社      入社

平成１２年 ３月    同   社         姫路支社長

平成１６年 ４月  大同生命保険株式会社      広報部長

平成２１年 ４月    同   社         業務監査部長

平成２６年 ３月    同   社         監査役(常勤)〔現任〕

以  上

	1
	2
	3